cantaverint aut pro sustentatione pauperum ibidem degentium de 
collatis ipsis a Deo bonis manus porrexerint ad indicium confessoris 
de mea Jesu Christi et beatorum Petri et Pauli apostolorum aucto- 
ritate quadraginta dies de iunctae penitentiae operibus in Domino 
relaxamus. Cum autem beneficium propter officium sit institutum et 
ne praefata Domina Dorothea debitis frustretur obsequiis, oneramus 
ministrum praefatae capellae, quominus tres missas unam de Sancto 
Spiritu die dominica, aliam pro defunctis feria secunda, tertiam vero 
die sabathi de Maria Virgine in dicta capella singulis septimanis le- 
gerct, et si festum dictis diebus evenerit, ex tunc dictas missas aliis 
diebus sequentibus ipse vel per alium adimplere sit adstrictus sine 
tarnen praeiudicio Ecclesiae parochialis. Tnsuper minister dictae 
capellae curam infirmoruin ibidem degentium gerere debet et eos 
sacramentis ecclesiasticis, quoties opus fuerit, procurare debet. Ut 
autem dicti pii operis mereantur esse participes, pro uberiori susten
tatione pauperum in dieto hospitali degentium de nostra liberalitate 
unam sexagenam latorum grossorum pragensium tantum in villa 
Wonielicze de fertilitatibus dotatialibus nostrae mensae provenien- 
tibus conferimus eidem capellae damus et assignamus perpetuis tem- 
poribus tollendam et exigendam et ad usum dictorum pauperum con- 
vertendam damus et assignamus. Ipsum insuper iuspatronatus, 
quamdiu dicta Dna Dorothea vitam duxerit in humanis, habebit. 
Post mortem vero ipsius ad consules dictae Civitatis Cosminensis 
iuspatronatus legitime devolvetur.................................................................

Actum et datum in Rozdrażewo ipsa die Annuntiationis B. Ma- 
riae Virginis Anno Domini Millesimo C. C. C. C. vigesimo secundo 
praesentibus ibidem strenuis honorabilibusque Dominis Pascone de 
Rozdrażewo, iudice Posnaniensi, Rulando in Pogorzel hcredibus, Ja
cobo Prażmowski in Sobicowo et Alberto in Rozdrażewo plebanis 
Posnaniensis nostrae dioecesis et aliis quamplurimis testibus fide di- 
gnis et ad praemissa constitutis.

(Oryginał pergaminowy przy końcu cokolwiek uszkodzony, 
znajduje się w muzeum paraf, w Koźminie. Podpis biskupa jest 
wycięty).

’) W r. 1559 zapisał Benedykt z Koźmina testamentem 1000 
zlot, dla ubogich śpitala.
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znaczenia. Rządcami kościoła i śpitala byli z kolei oprócz 
powyżej wymienionych
w r. 1468 X. Stanisław, który otrzymuje najprzód zapis 

122 grzywien na Kobylinie z 9 grzywnami 
rocznego czynszu a potem jeszcze od Jana 
z Rozdrażewa 9 grzywien zapisu na wsi Trze
mesznie,